
                                                      P Ř E H L E D 
dotazů, připomínek a podnětů členů Zastupitelstva hl.m. 

Prahy přednesených na 16. zasedání ZHMP 
dne  25.3.2004  

(podle čl. 26 odst. 4 Jednacího řádu ZHMP) 
 

(Schváleno v Radě HMP dne 30.2.2004) 

 
                                                                Termín vyřízení:   24.4.2004 
 
P Í S E M N É 
 
 

RNDr. Miroslav  P r o k e š 
k INT. - č. 16/1 
k vyřešení separovaného sběru ve všech budovách MHMP (ve vztahu k zaměstnancům i 
návštěvníkům). 
                                                                         Předáno k vyřízení  řediteli MHMP Ing.Trnkovi. 
                                                                         Bude odpovězeno písemně. 
 

 
 
RNDr. Ivana  B u r s í k o v á 
k INT. - č. 16/2 
k nově rekonstruovanému útulku pro kočky.  
                                                                          
                                                                        Předáno k vyřízení  nám. Blažkovi. 
                                                                        Bude odpovězeno písemně. 

k INT. - č. 16/3 
k úklidu silnic od posypového materiálu po zimním období na území hl.m. Prahy. 
                                                                          
                                                                        Předáno k vyřízení  radnímu Šteinerovi.  
                                                                        Bude odpovězeno písemně. 
k INT. - č. 16/4 
k žádosti o sdělení jména architekta odpovědného za technické i barevné vybavení zasedacího 
sálu a o předložení položkového rozpočtu celé stavby.  
                                                                        Předáno k vyřízení  řediteli MHMP Ing.Trnkovi. 
                                                                        Bude odpovězeno písemně. 
 

 
 



Ú S T N Í 
 
Petr  Z a j í č e k 
k INT. - č. 16/5 
k odpovědnosti úřadu  MČ Praha 11 za zneužití pozemku hl.m. Prahy pro výstavbu areálu pro 
pořádání rockových a jiných hudebních produkcí, ke stavbě areálu bez souhlasu vlastníka 
pozemku a v rozporu s územním plánem. 
                                                                           
                                                                          Předáno k vyřízení radnímu Klegovi.   
                                                                          Bude odpovězeno písemně. 

Ing. Josef  M a c h   
k INT. - č. 16/6 
k oplocenému zařízení staveniště ve Vrchlického sadech, pozůstatek z doby výstavby metra 
trasy C s označením – staví Subterra, k dotazu kdy se odstraní a komu patří.                                                                      
 
                                                                        Předáno k vyřízení  radnímu Šteinerovi.                                                                                                
                                                                        Bude odpovězeno písemně. 
 

Mgr. Olga  S e d l á č k o v á, M.B.A. 
k INT. - č. 16/7 
k postupu městských částí při prodeji svěřeného majetku, konkrétně MČ Praha 5, 
k přehodnocení prodeje objektu Cihlářka.   
                                                                        Na její vystoupení reagoval nám. Bürgermeister  
                                                                        a radní Klega. 
                                                                        Předáno k vyřízení  radnímu Klegovi.  
                                                                        Bude odpovězeno písemně. 

JUDr. Vít ězslav  J a r o š 
k INT. - č. 16/8 
k  připomínce  k obecně závazné vyhlášce o místním poplatku za užívání veřejného 
prostranství. 
                                                                        Předáno k vyřízení  nám. Blažkovi. 
                                                                        Bude odpovězeno písemně. 

k INT. - č. 16/9 
k dopravnímu značení v Praze 8, ul. Sokolovská. 
                                                                         
                                                                        Předáno k vyřízení  radnímu Šteinerovi. 
                                                                        Bude odpovězeno písemně. 
k INT. - č. 16/10 
k výzvě na primátora hl.m. Prahy o pořadatelství 1. ročníku zastupitelského trojboje pod 
heslem „Ať jsme spolu na kordy vytvoříme rekordy“.  
 
                                                                        Na jeho vystoupení reagoval primátor hl.m.  
                                                                        Prahy, doporučil řediteli MHMP Ing.Trnkovi  
                                                                        se touto výzvou zabývat. 
                                                                        Předáno řediteli MHMP Ing.Trnkovi na vědomí.                                                                      



Ing. Petr  H o r á k 
k INT. - č. 16/11 
k možnosti projednání vybudování dalších protihlukových bariér barrandovské radiály  
u silnice K Barrandovu.                                                                         . 
                                                                        Na jeho vystoupení reagoval radní Gregar. 
                                                                        Předáno k vyřízení radnímu Gregarovi.   
                                                                        Bude odpovězeno písemně. 
Jan  M i h a l i č e k 
k INT. - č. 16/12 
k výstavbě čističky v Klecanech, ke špatnému přístupu a spolupráci se společností Skanska, 
k žádosti na  primátora hl.m. Prahy o pomoc při jednání s odpovědnými představiteli 
společnosti. 
                                                                         
                                                                        Předáno k vyřízení  primátorovi hl.m. Prahy. 
                                                                        Bude odpovězeno písemně. 
 
RNDr. Jiří  W i t z a n y, Ph.D. 
k INT. - č. 16/13 
k utajování derivativních operací uzavřených městem, k žádosti o právní stanovisko 
k přijímaným usnesením Rady HMP. 
 
                                                                        Na jeho vystoupení reagoval nám. Paroubek. 
                                                                        Předáno k vyřízení  nám.Paroubkovi a řed.LEG  
                                                                        MHMP. 
                                                                        Bude odpovězeno písemně. 
 
Ing. Jiří  K a ň á k 
k INT. - č. 16/14 
k odpovědi na jeho interpelaci č. 14/9 ze dne 29.1.2004 k zajištění komunikací v zimním 
období.                                                                           
                                                                        Předáno k vyřízení  radnímu Šteinerovi. 
                                                                        Bude odpovězeno písemně. 

k INT. - č. 16/15 
k předložení informace pro členy ZHMP, týkající se dokončení výstavby  objektu Triangl, 
kterou dosud neobdrželi.                                                                          
                                                                       Na jeho vystoupení reagoval nám. Bürgermeister. 
                                                                       Předáno k vyřízení  nám. Bürgermeisterovi. 
                                                                       Bude odpovězeno písemně. 
k INT. - č. 16/16 
k předložené informaci Z-944 o prodeji akcií společnosti PraK, a.s., k vybudování spojení 
mezi letištěm Ruzyně, Prahou a Kladnem, k rozhodnutí Rady HMP o prodeji akcií za 
nominální hodnotu, ke správci městského portfolia EPIC. 
 
                                                                        Předáno k vyřízení  nám. Paroubkovi. 
                                                                        Bude odpovězeno písemně. 

 



Dr.Ing. Milan  U r b a n  
k INT. - č. 16/17 
k přípravě a zpracování Územního plánu hl.m. Prahy - změny 06.  
                                                                          
                                                                        Na jeho vystoupení reagoval nám.Bürgermeister. 
                                                                        Předáno k vyřízení nám. Bürgermeisterovi. 
                                                                        Bude odpovězeno písemně. 

MUDr. Marián  H o š e k 
k  INT. - č. 16/18 
k vyrovnání léčebné protidrogové prevence a postihu, ke sledování organizací, které léčebnou 
prevenci drog provozují Nejvyšším kontrolním úřadem.    
 
             
                                                                        Na jeho vystoupení reagoval primátor hl.m.  
                                                                        Prahy. 
. 

 
 
 
 
 


